

Gaszowice, dnia 20.04.2015 r.

GPIZP.271.3.2015

**Wszyscy wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GPIZP.271.3.2015, w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. Remont boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej wraz z odwodnieniem na terenie Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Gaszowicach**

W odpowiedzi na wniosek dotyczący wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 17.04.2015 r., Wójt Gminy Gaszowice odpowiada:

*Pytanie nr 1:*

*Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości pomiędzy zapisami w przedmiarze, opisie technicznym i rysunkach technicznych stanowiących załączniki do SIWZ w zakresie projektowanego piłkochwytu. W opisie technicznym słupy piłkochwytu określa się jako słupy z profilu zamkniętego 80x80x5000 mm. Z drugiej strony rysunek techniczny przedstawia słupy z rur o średnicy  $\phi$  80mm x 7500 mm. Jakiego konkretnego słupy ogrodzeniowe mają zostać zastosowane i jakiej być one wysokości?*

Odpowiedź nr 1:

Słupy 80x80x7500 mm profil zamknięty – wysokość piłkochwyków 6,0 m

*Pytanie nr 2:*

*W opisie technicznym w rozdziale dot. piłkochwyków wspomina się o projektowanych profilach zamkniętych 20x30 mm montowanych poziomo na wysokości 2,5 oraz 4,0 m, tymczasem na rysunku technicznym nie zostały wyrysowane takie wzmocnienia poprzeczne i nic nie wspomina o nich przedmiar. Czy zamawiający wymagał będzie zastosowania takowych wzmocnień?*

Odpowiedź nr 2

Odp. Zastosowane typy wzmocnień zgodne z zaleceniami producenta piłkochwytu.

*Pytanie nr 3*

*Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli podając w opisie technicznym w rozdziale dotyczącym piłkochwyków, iż. „Proponuje się mocne, sztywne przęsła, wytrzymałe na uderzenia, mocowane do słupków, co 200mm przy pomocy nierdzewnych śrub i uchwyków. Czy mają zostać zastosowane jakieś dodatkowe przęsła ogrodzeniowe?*

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z zaleceniami producenta piłkochwytu.

*Pytanie nr 4*

*Prosimy o wyjaśnienie, czego dotyczy pozycja 2 z przedmiaru robót: Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi – 5 m<sup>3</sup> i związana z nią pozycja 5?*

Odpowiedź nr 4

Pozycja dotyczy rozbiórki części asfaltowych w miejscach uszkodzeń istniejącej nawierzchni z przerośniętą trawą.

*Pytanie nr 5*

*W przedmiarze robót nie przedstawiono robót pozycji dotyczącej wywozu urobku pozyskanego na skutek wykopu pod odwodnienie liniowe. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do wywozu i utylizacji tego urobku?*

Odpowiedź nr 5

Wykonawca winien ująć ww. wywóz i utylizację tego urobku w kosztach ogólnych.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT  
*mgr Paweł Bugdol*